特定非営利活動法人 物理オリンピック日本委員会（JPhO）
第１回（平成 24年度）通常総会開催
ならびに事務局移転のお知らせ

                                                            平成 24年 4月 13日
 JPhO 正会員 各位

                         	 	 	 	 	 特定非営利活動法人 物理オリンピック日本委員会
 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	  	 理事長   有 山	 正 孝

	 本法人の平成 24年度通常総会を下記の通り開催いたします。会員各位におかれましては
万障お繰り合わせの上、ご出席下さるようご案内申し上げます。議案書等の詳細は，後日

郵送致します。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

開催日時	 	 平成２４年５月２６日（土）１０：３０～１１：３０

場	 	 所	 	 東京理科大学
 	 	 	 	 	 	 東京都新宿区神楽坂 4-2-2	 Tel 03-5225-1033

	 	 	 	 	 	 （http://www.tus.ac.jp/facility/morito/）

議	 	 題	 	 第１号議案	 平成２３年度事業報告および決算の承認に関する件

 第２号議案	 平成２４年度事業計画および予算の承認に関する件
 	 	 	 	 	  第３号議案	 平成２４年度役員の選任に関する件

以上

なお、4 月 13 日から JPhO 事務局は東京理科大学神楽坂キャンパスの一号館 13 階に移り
ました。

JPhO事務局
〒162-8601 東京都新宿区神楽坂 1-3 東京理科大学内
Tel: 03-5228-7406	 Fax: 03-3268-2345	 E-mail: info@jpho.jp

Shuji Panasonic
タイプライターテキスト

Shuji Panasonic
タイプライターテキスト
１号館１階111教室に変更

Shuji Panasonic
タイプライターテキスト